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Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej

Podtytuł: Budowa świetlicy wiejskiej w Drugni Rządowej

 
Pierzchnica, dn.10.09.2020 r.

 
Znak: R.I. 271.06.2020
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego którego przedmiotem jest „Budowa świetlicy wiejskiej  w Drugni Rządowej”
 
Stosownie do postanowień art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019
r., poz. 1843 z póź. zm.) Zamawiający- Gmina Pierzchnica informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie
przetargu  nieograniczonego  którego  przedmiotem  jest  „Budowa świetlicy  w  Drugni  Rządowej”  dokonano
wyboru oferty najkorzystniejszej.
Postępowanie prowadzono z zastosowaniem art.24aa Ustawy Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert w oparciu o kryteria opisane w SIWZ  i w ogłoszeniu o
zamówieniu tj.

cena  60 %1.
wydłużenie okresu gwarancji/rękojmi   40%2.

 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 5 ofert, które otrzymały niżej podaną liczbę punktów:
 

LP. Firma oraz adresy
wykonawców

Cena
brutto
w PLN
 

Liczba
punktów
za kryterium 1)

Liczba
punktów
za kryterium 2)

Łączna
 liczba punktów

1.

Przedsiębiorstwo
Handlowo- Usługowe
„IKAR”
Zbigniew Gregulski
Widełki 38A
26- 021 Daleszyce

 
660 454,47
zł.
 
 
 

 
 
42,91

 
 
28,00

 
 
70,91

2.

Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe
„ARKADA DELA”
Emil Dygas
ul. Kalińska 6/6a
26- 600 Radom

 
702 330,00
zł.
 
 
 

 
 
40,35

 
 
24,00

 
 
64,35

3.

 
Firma Projektowo-
Budowlana
„Zaprojektuj-
Wybuduj”
Marcin Perlik
Ruda Strawczyńska
85
26- 067 Strawczyn

 
557 999,34
zł.
 
 

 
50,79

 
40,00

 
90,79
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4.

P.W. GREI
Grzegorz Bafia
ul. H. Sienkiewicz 28
lok. 15
25- 301 Kielce
 

 
477 999,89
zł.
 

 
59,29

 
40,00

 
99,29

5.

Firma Remontowo-
Budowlana SGBUD
Seweryn Grabka
ul. Piekoszowska
283c
25- 645 Kielce

 
490 000,00
zł.
 
 

 
57,84

 
 
40,00

 
97,84

6.

Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe
TIS Maciej Ławik
Szczecno 160
26- 015 Pierzchnica

 
559 200,00
zł.
 

 
50,68

 
40,00

 
90,68

7.

 
Przedsiębiorstwo
Produkcyjno-
Usługowo- Handlowe
AN- BUD
Andrzej Jakubczyk
ul. Cisowa 39
26- 026 Bilcza

 
537 950,00
zł.
 

 
52,68

 
40,00

 
92,68

8.

USŁUGI
BUDOWLANE,
HANDEL
Ireneusz Sieczkowski
Komórki 3
26- 015 Pierzchnica

 
472 320,00
zł

 
60,00

 
40,00

 
100,00

9.

EKO BUD”
HURTOWNIA I
USŁUGI
BUDOWLANE
Bogdan Wójcik
Al. Jana Pawła II 61
lok. 32
1. 031 Warszawa

 
595 000,20
zł.
 

 
47,63

 
40,00

 
87,63

 
Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy.
Z postępowania nie odrzucono żadnej oferty.
Mając na uwadze powyższe, oferta  złożona przez USŁUGI BUDOWLANE, HANDEL Ireneusz Sieczkowski, Komórki 3, 26-
015  Pierzchnica,  oraz  to  że  oferta   odpowiada  wszystkim  wymaganiom określonym w  ustawie  Prawo
zamówień publicznych oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia(SIWZ), uzyskała łącznie 100
pkt. i została oceniona jako najkorzystniejsza  w oparciu o podane w SIWZ  kryteria wyboru oferty.
Umowa z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zostanie zawarta stosownie
do postanowień art. 94 ust. 1 ppkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych.

        
Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica

(-) Wojciech Pęczkiewicz
Z- ca Burmistrza


